
 

COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

I SETTORE – Amministrativo-Culturale -
Scolastico

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 284 del 11/08/2020  
                                               

DETERMINA  N.  863   DEL   11/08/2020  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Liquidazione fattura n. 19 del 31.07.2020   a favore 

della ditta Pafag s.r.l.s.  Cig. Z772DC2AF3



IL RESPONSABILE   DEL  PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r.  10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme
per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la
regolarità e correttezza del procedimento svolto e per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale: Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento; Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente
provvedimento.

Vista  la  determina n. 797 del 13.07.2020 avente ad oggetto Impegno spesa per realizzazione buffet in occasione della
cerimonia inagugurale dell’immobile confiscato alla mafia e ristrutturato per la realizzazione di un Centro Comunale di
raccolta” di € 580,00 compresa iva

Vista la fattura n. 19 del 31.07.2020   trasmessa dalla ditta in data 5.08.2020 di € 580,00 compresa iva

Considerato che la prestazione è stata regolarmente  effettuata dalla ditta;

Visto il certificato di regolarità contributiva della società Pafah srls  prot.  n. 21531936 richiesto in data
22.06.2020 e con scadenza validità 10.10.2020

Vista la dichiarazione sui flussi di tracciabilità resa dalla ditta 

Vista la delibera di C.C. n. 36 del 13/08/2019, immediatamente esecutiva, con la quale veniva approvato il bilancio
pluriennale 2019/2021;

Vista  la delibera di  G.M. n.  90 del  06/09/2019, immediatamente esecutiva,  con la quale veniva approvato il  PEG
2019/2021;

VISTO il Decreto legge del 17 Marzo, n. 18 “Cura Italia” che all’art. 107 differisce il termine per l’approvazione dei
bilanci di previsione al 31/05/2020 e la successiva legge di conversione n. 27/2020 che ha differito ulteriormente il
termine al 31/07/2020; ed ulteriore proroga al 30.10.2020

Considerato che la prestazione è stata regolarmente  effettuata dalla ditta;
  PROPONE

Per i motivi espressi in premessa che di seguito si intendono ripetuti e trascritti:

1)di  liquidare   a  favore  della   Pafag s.rl.s.  con sede in  Via  Nazionale  n.  100 Cinisi  PIVA n.
06573730824 di € 580,00  per il servizio reso  così come di seguito specificato:

€ 527,27 da versare alla ditta tramite bonifico bancario  Iban IT52Q0200843300000104940653

€ 52,73 versamento all’erario in applicazione del comma 629 della legge di stabilità anno 2015 n.
190/2014;

Di dare atto che a tale incarico è stato attribuito il codice Cig Z772DC2AF3

Che il servizio è stato  regolarmente espletato e che la spesa è divenuta esigibile

    L’istruttore amministrativo                                                            Il resp. settore III

     f.to       N. Cottone   Geom. Vincenzo Evola



IL RESPONSABILE DEL SETTORE  I 

Vista la proposta che precede
Vista la Determina Sindacale n. 14/19  di nomina posizione organizzativa
Attestando,contestualmente l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi
Dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale: Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento; Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente
provvedimento.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Il Responsabile del I Settore
                      Dott. Caterina Plazzolo



                                                                   

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Progettazioni e Studio del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	I SETTORE – Amministrativo-Culturale -Scolastico
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 284 del 11/08/2020
	DETERMINA N. 863 DEL 11/08/2020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







